
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 003/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  Rua  Martins  Ferreira,  nº  235,  Centro  –
Macau/RN.
CONTRATADO:  BAIAO  DE  DOIS  PROPAGNDA  &  MARKENTIG
LTDA - CNPJ: 34.218.192/0001-29, sediada na Rua Fabio Cabral, nº
74 – Bairro Porto São Pedro – Macau/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/02/2025 a 11/02/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RADIOFÔNICOS PARA DIVULGAÇÃO
DOS  TRABALHOS  E  MATÉRIAS  DE  INTERESSE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE MACAU.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001- Câmara Municipal de Macau
Função: 01 – Legislativa
SubFunção: 031 – Ação Legislativa
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal
Elemento de despesa: 33.90.39.00.00.00 – Outros serviços terceiros
– Pessoa Jurídica – PJ
Fonte  de  Recursos:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos.
FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/2021, em seu Art. 75, Inciso II.
 
Macau/RN, 12 de fevereiro de 2025.
 
MARA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS LINS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS LINS
Código Identificador: 67246577

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/02/2025.
EDIÇÃO 2090. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


